

# Rechnung

## Wir verkaufen alles GmbH

Kundencode : HANAR

Hannover, 06.06.2023

Firma : Hanari Carnes

Name : Pontes

Vorname : Mario

Kategorie : A Kleinkunde 1,00%

Erstbestellung : 16.04.2003 Stammkunde 10,00%

Pos	Artikelnr.	Bezeichnung	Kategorie	Gebinde	Listenpreis pro Gebinde	Anzahl	Listenpreis Gesamt	Produkt- Rabatt	Nettopreis pro Gebinde	Nettopreis Gesamt
1.	1	Chai	I	10 Kartons x 20 Beutel	18,00 €	10	180,00 €	1,50%	17,73 €	177,30 €
2.	4	Chef Anton's Cajun Seasoning	II	48 x 6-oz-Gläser	22,00 €	2	44,00 €	2,50%	21,45 €	42,90 €
3.	6	Grandma's Boysenberry Spread	II	12 x 8-oz-Gläser	25,00 €	10	250,00 €	2,50%	24,38 €	243,80 €
4.	3	Aniseed Syrup	II	12 x 550-ml-Flaschen	10,00 €	20	200,00 €	2,50%	9,75 €	195,00 €
5.	7	Uncle Bob's Organic Dried Pears	VII	12 x 1-lb-Packungen	30,00 €	5	150,00 €	3,10%	29,07 €	145,35 €
6.	8	Northwoods Cranberry Sauce	II	12 x 12-oz-Gläser	40,00 €	3	120,00 €	2,50%	39,00 €	117,00 €

Gesamtpreis	921,35 €
- Kundenrabatt	9,21 €
	<u>912,14 €</u>
- Treuerabatt	91,21 €
	<u>820,92 €</u>

Rechnungssumme Netto	820,92 €
+ 19 % MwSt	155,98 €
	<u>976,90 €</u>

**Rechnungssumme Brutto 976,90 €**